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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
05.02.2020 - 10:00 Результаты Предварительный
РО 27.54 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово RUS Обнинск 13.07.2018
ЮРО 28.16 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Дельфин 23.12.2016

Отборочный норматив Открытые: 28.27  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 29.06  /  Норматив МСМК 14 +: 26.20  /
Норматив МС : 28.25  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив I разряд 9 +: 31.90  /  Норматив II разряд 9 +: 34.50  /
Норматив III разряд 9 +: 37.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 54.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:04.50
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 27.84 Q ОН мс 675
2. ДРОЗДОВА Нелли 02 мс ФОК "Олимпийский-1" Балахна 28.72 Q кмс 615
3. СЕНТЯКОВА Анна 97 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.12 Q кмс 590
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 29.32 Q кмс 578
5. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский-1" Балахна 29.42 Q 1 572
6. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 29.75 Q 1 553
7. СИНЮГИНА Олеся 05 мс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.90 Q 1 545
8. КУРУШИНА Мария 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.04 Q 1 537
9. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.07 R 1 536

10. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.41 R 1 518
11. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 30.96 1 491
12. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.07 1 486
13. БОГОМОЛОВА Елена 05 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.12 1 483
14. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 31.25 1 477
15. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 31.33 1 474
16. СЛАКАЕВА Анастасия 01 кмс ФОК "Олимпийский-1" Балахна 31.58 1 462
17. ПАНКОВА Дарья 05 1 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 31.89 1 449
18. МИРОНОВА Полина 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 32.03 2 443
19. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.04 2 443
20. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.75 2 415
21. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.96 2 407
22. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.27 2 395
23. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 33.41 2 390
24. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 33.47 2 388
25. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 34.48 2 355
26. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 34.61 3 351
27. ВАТАГИНА Алина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.62 3 351
28. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 34.72 3 348
29. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 34.82 3 345
30. ФЕДИНА Марина 07 2 Бор-1 34.85 3 344
31. ЕГОРОВА Анна 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.32 3 330
32. СЕРГЕЕВА Яна 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 35.69 3 320
33. КРАЕВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.85 3 316
34. КУЗНЕЦОВА Анна 03 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 35.88 3 315
35. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.90 3 315
36. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.96 3 313
37. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 36.37 3 303
38. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.16 3 284
39. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 37.50 3 276
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 37.64 1юн 273
41. ОБЖОГИНА Александра 08 2 ФОК "Спарта"  Урень 37.92 1юн 267
42. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 38.12 1юн 263
43. САМОВАРОВА Анастасия 05 3 Заволжский ФОК 38.34 1юн 258
44. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 38.58 1юн 253
45. ЛАШКО Елизавета 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.03 1юн 245
46. ЩЕРБАКОВА Анна 08 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 40.69 1юн 216
47. БЕЛОВА Ольга 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 41.49 1юн 204
48. КАЗАНЦЕВА Любовь 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 41.82 1юн 199
49. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 41.89 1юн 198

Девушки 2006-2007 г.р.

1. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.04 2 443
2. СВЕЧНИКОВА Инна 06 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 32.96 2 407
3. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 33.27 2 395
4. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 33.41 2 390
5. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 34.48 2 355
6. ВАТАГИНА Алина 07 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 34.62 3 351
7. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 34.72 3 348
8. ФЕДИНА Марина 07 2 Бор-1 34.85 3 344
9. ЕГОРОВА Анна 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 35.32 3 330

10. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 35.90 3 315
11. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.96 3 313
12. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 36.37 3 303
13. СУЧКОВА Елизавета 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 37.16 3 284
14. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 37.50 3 276
15. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 38.58 1юн 253
16. БЕЛОВА Ольга 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 41.49 1юн 204
17. КАЗАНЦЕВА Любовь 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 41.82 1юн 199

EXH ХОЛОПОВА Мария 04 мс ДЮСШ № 10 Иваново 29.92 1 544


